2023 年 2 月吉日

                                株式会社 優美堂
沖縄県糸満市伊原 372-2

ＴＥＬ098-997-3443

ＦＡＸ098-997-3039

Email k,yubidou@hyper.ocn.ne.jp

代表取締社長 久保田 徹

 価格改定のお願い
拝啓貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、ありがたく厚く御礼申

し上げます。
さて、この度弊社では、団体食等の価格をこれまで長らく頑張ってきましたが、食材の値上げ、油、副資

材の相次ぐ値上げによりやむを得なく団体食、修学旅行食、お弁当の値段を 2023 年
4 月 1 日ご予約分より価格を改定することになりました。
誠に恐縮ですがご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。     （税別価格）

修学旅行メニュー 現在価格 変更価格

修旅幕の内 A 1,000 円 1,100 円

修旅幕の内Ｂ 800 円 900 円

沖縄風幕の内 1,000 円 1,100 円

タコライス幕の内 A 1,300 円 1,450 円

タコライス幕の内 B 1,000 円 1,100 円

沖縄そば定食 A 1,000 円 1,100 円

沖縄そば定食Ｃ 800 円 900 円

タコライス（そば付き） 800 円 900 円

タコライスＢ 1,000 円 1,100 円

お弁当

タコライス弁当 800 円 900 円

イチマン弁当 800 円 900 円

カリー弁当 1000 円 1,100 円

優美弁当 1,150 円 1,300 円

一般食メニュー

沖縄風幕の内 1,000 円 1,100 円

そば定食 1,000 円 1,100 円

ひめゆり定食 1,200 円 1,400 円

和定食 1,500 円 1,700 円

長寿庵 1,800 円 2,000 円

優美定食 2000 円 2,300 円

優美膳 1,000 円 1,200 円

r.murayoshi_r-os
長方形